
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Jan BRADNA 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské  práce:  Kryptoměny v účetnictví a daních  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. Ing. Jana HINKE, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Cílem předložené bakalářské práce bylo kryptoměny charakterizovat a následně vytvořit metodický 

postup jejich účtování/evidování, oceňování, vykazování a zdaňování pro podnikající fyzické osoby  

a právnické osoby působící na území ČR. Student si k tomuto cíli vhodně nastavil metodický aparát  

a cílů bylo dosaženo. V textu se až na gramatickou chybu nalezenou v úvodu práce nevyskytují chyby 

ani překlepy. Zbytek práce je psán jasně, zřetelně, student text vhodně prokládal grafickými objekty 

(tabulkami, obrázky). Cíl práce byl splněn, a to v dostatečném rozsahu a kvalitě.  

 

 

 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Jste držitelem nějakých kryptoměn, případně uvažujete o investování do nich? Co láká mladou 

generaci do investování v oblasti kryptoměn? 

2. Jaké důvody vedly Ministerstvo financí ČR k tomu, že doporučuje o kryptoměnách účtovat jako  

o zásobách?             

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17. 5. 2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


